Wołomin, dnia 17.07.2013 r.

SPW.272.65.2013


Wszyscy oferenci
dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na remont mostu w miejscowości Jadów, gm. Jadów
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w celu udokumentowania spełnienia warunku Wiedza i doświadczenia wykazania posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie wykonania dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę chodnika o długości minimum 1500m. Podczas gdy Zamówienie dotyczy wykonania dokumentacji obiektu mostowego. 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w tej części specyfikacji nastąpiła przypadkowa omyłka. Zamawiający wymaga od oferentów wykazania wiedzy i doświadczenia w zakresie wykonania dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę obiektu mostowego. Zamawiający dopuszcza złożenie co najmniej jednej referencji zbliżonej swoim charakterem do przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga udokumentowania dysponowania personelem zdolnym do wykonania zamówienia w postaci Projektanta w specjalności drogowej.  Podczas gdy Zamówienie dotyczy wykonania dokumentacji obiektu mostowego. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza tego zapisu, jednocześnie informuje że Oferent ma dysponować personelem zdolnym do wykonania przedmiotu zamówienia oraz posiadać Projektanta w branży mostowej. 

Pytanie 3:  

 Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie wykonania dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę chodnika w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej jednej usługi dotyczącej wykonania dokumentacji projektowej, odpowiadającej swoim rodzajem i wartością stanowiącej przedmiot zamówienia o długości minimum 1500,00 mb. 

Pytanie: czy należy wykazać doświadczenie w projektowaniu chodnika czy w projektowaniu remontu, budowy lub przebudowy mostu? Należy zauważyć, że przedmiotem zamówienia jest remont mostu. 
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź 1.

Pytanie 4:

Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie dysponowania osobą posiadającą uprawienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń, której to osobie Wykonawca zamierza powierzyć funkcję projektanta wiodącego[…]

Pytanie: czy należy wykazać się projektantem drogowym czy projektantem mostowym? Należy zauważyć, że wiodącą branżą w przedmiocie zamówienia będzie branża mostowa. 
Odpowiedź:

Należy wykazać się projektantem w specjalności mostowej.

Pytanie 5:

Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu zawiera zapis:

-wykaz wykonanych usług w zakresie wykonania dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę chodnika w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,

-co najmniej jednej usługi dotyczącej wykonania dokumentacji projektowej, odpowiadającej swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia o długości minimum 1500,00 mb. 

Pytanie: czy do oferty należy załączyć referencję dotyczące wykonania dokumentacji na budowę chodnika czy też powinno się załączyć referencję na budowę, remont lub przebudowę mostu? Należy zauważyć, że przedmiotem zamówienia jest remont mostu. 

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć referencje dotyczące wykonania dokumentacji na budowę, remont lub przebudowę mostu.

Pytanie 6:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w zakresie: przebudowy mostu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami. Projekt budowy chodnika.

Pytanie: Na czym polega ewentualny zakres dokumentacji na budowę chodnika?
Odpowiedź:

Zakres projektu budowy chodnika obejmowałby wykonanie dokumentacji na chodnik na odcinku od ul. Plac Gustawa Dreszera  w kierunku mostu oraz około 200 mb za mostem w kierunku msc. Wójty.

Pytanie 7:

Wykonawca przed przekazaniem dokumentacji budowlanej, o której mowa w 2 pkt.4 litera b) Zamawiającemu ma obowiązek uzyskać od Wydziału Budownictwa stosowne potwierdzenie, iż w/w dokumentacji jest zgodna pod względem formalnym do uzyskania ZRID.

Pytanie: Czy należy uzyskać uzgodnienie z Wydziałem Budownictwa wymienione w 3 ustęp 2? Należy przy tej okazji zwrócić uwagę, że Dz.U. z 2013r. poz.687, zawierający jednolity tekst ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, w art.1 ustęp 1 mówi, że ustawa ta określa zasady i warunki przygotowania inwestycji w zakresie dróg publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.260) w dalszej części ustawy jest mowa, że do wniosku o decyzje ZRID należy załączyć m.in. analizę powiązań z innymi drogami, projekty podziału działek. W przypadku remontu mostu nie przewidujemy podziału działek ani wykonania analizy połączenia z innymi drogami. W naszej opinii, w przypadku remontu  mostu należy uzyskać pozwolenie na budowę. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę, polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej pod zgłoszenie  lub pozwolenie na budowę w zależności od charakteru przedsięwzięcia.

Pytanie 8:
Załącznik nr 7 Wykaz osób w kolumnie 2 zawiera zapis: osoba przewidziana do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń (projektant wiodący).

Pytanie: czy należy wykazać się projektantem drogowym czy projektantem mostowym? Należy, zauważyć, że wiodącą branżą w przedmiocie zamówienia będzie branża mostowa.
Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 7.

Pytanie 9.

Czy wykonanie projektu ronda i wykonanie projektu remontu mostu uzależnione jest od wykonania ‘’co najmniej jednej usługi dotyczącej wykonania dokumentacji projektowej odpowiadającej swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia o dł. minimum  1500 mb’’.

Pytanie pomocnicze: czy rondo ma mieć dł.1500 mb i analogiczne pytanie dotyczące dł. remontowanego mostu?
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź 1.

